CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPECÓ/SC

 CONCURSO PÚBLICO 01/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 1 de 1

EDITAL 10/2019

A Câmara Municipal de Chapecó/SC, representada pelo seu Presidente, o Senhor Ildo Adão Antonini, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA: O resultado da referida prova encontra-se, respectivamente, no Anexo deste
edital.

2. PERÍODO DE RECURSOS: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá
fazê-lo nos dias 18, 19 e 20/12/2019, diretamente na sua área do candidato, no site www.objetivas.com.br.

2.1. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal finalidade na Câmara
Municipal de Chapecó/SC - Rua Marechal José B. Bormann, nº 320-E, Edifício Office Center, no Bairro Centro, no
horário das 13h às 19h.

3. É única e exclusiva responsabilidade do candidato acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital
de Abertura das Inscrições.

Chapecó/SC, 17 de dezembro de 2019.

ILDO ADÃO ANTONINI,
Presidente.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/